
   
 

          
 

                                       

 
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lenka Petržilková - zpěv 
Hana Petržilková Kuchynková - 
zpěv 
Lenka Soukupová - zpěv 
Zuzana Švarcová - zpěv 
  
Pavel Dvořák - saxofon 
Mikuláš Zahradníček - trubka 
Vojtěch Petržilka - kytara 
Ladislav Farták - kytara 
Michal Vinš - kontrabas, 
baskytara 
Filip Ernst - bicí 
Dominik Zahradníček - klavír, 
akordeon  

 
 
 
 

     
 

 

 

 

 

Z-band není skupinou v pravém slova 
smyslu, spíše příležitostným projektem, což 
je dáno množstvím členů, kteří v něm působí. 
Věnuje se především šansonu. 
 
Na počátku bylo nepojmenované a nestálé 
uskupení, v letech 2013–2016 příležitostně 
vystupující pod hlavičkou “Písně, songy, 
šansony”. Teprve vystoupení v Městské 
knihovně Louny v roce 2017 dalo vzniknout 
názvu Z-band, což znamená: “Zagorka velká 
(Lenka Petržilková), Zagorka malá (Hana 
Petržilková-Kuchynková), Zuzka (Švarcová), 
Zahradníček velkej (Dominik), Zahradníček 
malej (Mikuláš) a zbytek zoufalců, kteří to 
celé doprovázejí.”  
Jiřího Soukupa (cajon) později nahradil 
Dominikův synovec Filip Ernst, na kontrabas 
přibyl Michal Vinš a s repertoárem, 
rozbíhajícím se i k gypsy jazzu vyvstala 
potřeba kytary. Dominik tedy přizval svého 
spolužáka z mosteckého gymnázia Ladislava 
Fartáka. Oživení přinesl sólový saxofon Pavla 
Dvořáka, mužský element přidal ještě Petr 
Novotný (zpěv) a soulové prvky Lenka 
Faustová-Soukupová (zpěv). Těsně před 
koncertem v červnu 2018 sestavu obohatil 
Vojtěch Petržilka, protože hrozilo, že Láďa 
nebude moci vystupovat. Od té doby má 
projekt dva kytaristy a na pódiu působí jako 
spolek náhodných kolemjdoucích, kteří si 
přišli zahrát jenom tak pro radost. 

 
 

 

 
 

Letní odpoledne na statku 
 

Z – BAND LOUNY 
písně, songy, šansony 

 
 

 
 

sobota 25.7.   
v 18.00 hod.   
 statek č.p. 4  
 ve Smolnici 

 
 
 
 
 
 

Vstupné je dobrovolné, výtěžek bude použit  
na opravu interiéru  kostela sv. Bartoloměje. 

             Číslo bankovního účtu: 203178802/0300                  
 
 
 

 

 

SPOLEK  SV  BARTOLOMĚJE  VE  SMOLNIC,  
IČO: 270 13 227,  zapsán KS Ústí n.L., odd.L vl.5555, Smolnice 1, 
439 14    e-mail:    hvrchlavska@volny.cz, www.kostelsmolnice.cz 

 

 


